

Vestjysk Automobil-Lager A/S

Energivej 4, 6800 Varde

Årsrapport for

1. maj 2018 - 30. april 2019

CVR-nr. 33 37 37 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

Tue Loldrup Bech-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestjysk Automobil-Lager A/S
Energivej 4
6800 Varde

CVR-nr.: 33 37 37 32

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Jacob Engelbrecht, Formand
Tue Loldrup Bech-Hansen
Anja Loldrup Bech-Hansen

Direktion

Tue Loldrup Bech-Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af nyere brugte biler samt reparation heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -45.649 kr. mod -107.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.768.006	1.633.929
1 Personaleomkostninger	-1.482.174	-1.468.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.165	-56.739
Driftsresultat	206.667	108.363
Andre finansielle indtægter	2.548	5.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	-266.864	-260.668
Resultat før skat	-57.649	-146.429
3 Skat af årets resultat	12.000	39.000
Årets resultat	-45.649	-107.429
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.649	-107.429
Disponeret i alt	-45.649	-107.429

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.293	264.727
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>333.293</u>	<u>264.727</u>
	Deposita	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>393.293</u>	<u>324.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Biler og reservedele	3.265.233	4.168.952
	Varebeholdninger i alt	<u>3.265.233</u>	<u>4.168.952</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	971.460	1.193.762
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	26.000	20.500
6	Udskudte skatteaktiver	91.000	79.000
	Andre tilgodehavender	50.574	127.704
	Periodeafgrænsningsposter	28.185	27.185
	Tilgodehavender i alt	<u>1.167.219</u>	<u>1.448.151</u>
	Likvide beholdninger	5.028	20.780
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.437.480</u>	<u>5.637.883</u>
	Aktiver i alt	<u>4.830.773</u>	<u>5.962.610</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	-308.912	-263.263
	Egenkapital i alt	191.088	236.737
Gældsforpligtelser			
9	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Leasingforpligtelser	94.000	325.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.000	1.325.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	69.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.750.397	3.719.415
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.673	167.633
	Anden gæld	609.615	444.825
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.545.685	4.400.873
	Gældsforpligtelser i alt	4.639.685	5.725.873
	Passiver i alt	4.830.773	5.962.610
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.383.902	1.367.685
Pensioner	68.035	67.838
Andre omkostninger til social sikring	13.064	15.431
Personaleomkostninger i øvrigt	17.173	17.873
	<u>1.482.174</u>	<u>1.468.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	266.864	260.668
	<u>266.864</u>	<u>260.668</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.000	-39.000
	<u>-12.000</u>	<u>-39.000</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018	635.792	551.214
Tilgang i årets løb	147.731	127.010
Afgang i årets løb	0	-42.432
	<u>783.523</u>	<u>635.792</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-371.065	-356.758
Årets afskrivninger	-79.165	-54.039
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	39.732
	<u>-450.230</u>	<u>-371.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>333.293</u>	<u>264.727</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	26.000	20.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>26.000</u>	<u>20.500</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2018	79.000	40.000
Udskudt skat af årets resultat	12.000	39.000
	<u>91.000</u>	<u>79.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke indelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-263.263	-155.834
Årets overførte overskud eller underskud	-45.649	-107.429
	<u>-308.912</u>	<u>-263.263</u>
9. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Lånet forrentes med mindsterente, dog min. 2 % p.a. og træder tilbage for øvrige kreditorer. Der er ikke aftalt afdrag på lånet.		
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Skat har selskabets bankforbindelse stillet garantier for 500 t.kr.		

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.265 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	971 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	333 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 240 t.kr. lejekontrakten er uopsigelig i 6 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Engelbrecht

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:33369565-RID:10038549

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-10-09 13:44:02Z

NEM ID 

Tue Loldrup Bech-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-994165389419

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-10-10 11:40:17Z

NEM ID 

Tue Loldrup Bech-Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-994165389419

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-10-10 11:40:17Z

NEM ID 

Anja Loldrup Bech-Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-066387277243

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-10-10 13:08:35Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-10-11 09:18:43Z

NEM ID 

Tue Loldrup Bech-Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-994165389419

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-10-13 12:11:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5TO41-1VLS-6OOKJ-NEMHL-5BX10-1B850

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>